

Årsredovisning
för
Bysjöns Bergteknik AB

559320-4984

Räkenskapsåret

2024

Årsredovisning

för

Bysjöns Bergteknik AB

559320-4984

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bysjöns Bergteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 06-03

Nyköping 2025-06-03

André Lundberg *ANDRÉ LUNDBERG*

Styrelsen för Bysjöns Bergteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södermanlands län, Nyköpings kommun registrerades år 2021. Företaget bedriver sedan dess konsulttjänster inom bygg- och anläggningsteknik samt utför entreprenad och maskinarbeten inom främst berg- och markbearbetning.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 906	1 806	3 971	200
Resultat efter finansiella poster	865	-181	2 675	174
Soliditet (%)	93,42	70,89	67,60	64,60

Företaget har under året ökat sin omsättning pga fler arbetade timmare i sitt dotterbolag Tunnelgruppen AB samt ökat övriga externa tjänster till olika uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 157 487	455 138	1 637 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		455 138	-455 138	0
Årets resultat			682 523	682 523
Belopp vid årets utgång	25 000	1 012 625	682 523	1 720 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 012 625
årets vinst	682 523
	1 695 148
disponeras så att i ny räkning överföres	1 695 148
	1 695 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 905 739	1 805 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 905 739	1 805 957
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-485 748	-716 890
Personalkostnader	2	-1 566 653	-1 672 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 669	0
Summa rörelsekostnader		-2 062 070	-2 388 948
Rörelseresultat		843 669	-582 991
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	375 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 226	27 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 186	-89
Summa finansiella poster		21 040	402 011
Resultat efter finansiella poster		864 709	-180 980
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	660 000
Summa bokslutsdispositioner		0	660 000
Resultat före skatt		864 709	479 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 186	-23 882
Årets resultat		682 523	455 138

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 331	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 331	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	11 250	11 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 250	11 250
Summa anläggningstillgångar		96 581	11 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 626	0
Fordringar hos koncernföretag		5 000	5 000
Övriga fordringar		212 116	110 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		612 129	1 137 694
Summa kortfristiga fordringar		839 871	1 252 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 116 728	1 045 809
Summa kassa och bank		1 116 728	1 045 809
Summa omsättningstillgångar		1 956 599	2 298 793
SUMMA TILLGÅNGAR		2 053 180	2 310 043

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 012 625	1 157 487
Årets resultat		682 523	455 138
Summa fritt eget kapital		1 695 148	1 612 625
Summa eget kapital		1 720 148	1 637 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	148 986
Skatteskulder		0	427 272
Övriga skulder		323 032	86 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		333 032	672 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 053 180	2 310 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	95 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	0
Årets avskrivningar	-9 669	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 669	0
Utgående redovisat värde	85 331	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TG Tunnelgruppen AB	37,5%	37,5%	1 875	11 250
				11 250

	Org.nr	Säte
TG Tunnelgruppen AB	559328-1289	Nyköping

Not 5 Ställda säkerheter & Eventualförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Nyköping 2025-06-03

André Lundberg

ANDRÉ LUNDBERG